
Vilmantas Sirvydis, 51 686 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS HIDROTECHNIKOS STATINIŲ APŽIŪRAI SUDARYMO 

 

2022 m. rugpjūčio 30 d. Nr. AV-872 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, atsižvelgdamas į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2022-08-26  raštą  ,,Užduotis 

(pavedimas)“ 
 
Nr. SAVP-625, siekdamas prevenciškai įvertinti ir nustatyti grėsmę žmonių gyvybei, 

sveikatai ar aplinkai galinčių sukelti rajone esančių hidrotechnikos statinių užtvankų būklę:  

1. S u d a r a u komisiją Rokiškio rajone esančių hidrotechnikos statinių apžiūrai (toliau – 

Komisija):  

Valerijus Rancevas – administracijos direktoriaus pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Augustinas Blažys – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Darutis Krivas – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Dovilė Markevičienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Vilmantas Sirvydis – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas; 

seniūnijos, kurios teritorijoje yra hidrotechnikos statinys, seniūnas. 

2. N u r o d a u  Komisijai pateikti  komisijos išvadas ir pasiūlymus dėl hidrotechnikos 

statinių užtvankų Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui iki 2022 m. spalio 3 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


